
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

 

РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ

 решения по делу № 98

 

29 января 2015г.                                                                                                     г. Брянск

 

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Брянской области по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии: <…> заместитель руководителя – начальник отдела естественных монополий и рекламы;

Члены комиссии:

<…> – заместитель начальника отдела естественных монополий и рекламы;

<…>. – государственный инспектор отдела естественных монополий и рекламы;

<…> – государственный инспектор отдела естественных монополий и рекламы;    

При участии:

Представители ЗАО «УК «БМЗ» по доверенности:

<…>.- начальник управления энергообеспечения ЗАО «УК «БМЗ».

Представитель ОАО «МРСК Центра» по доверенности – <…>начальник правового управления Филиала ОАО «МРСК
Центра» - Брянскэнерго»

рассмотрев дело № 98 по признакам нарушения ОАО «МРСК Центра» (127018, ул. 2-ая Ямская, д.4/2)  части 1 статьи 10
Федерального Закона №135-ФЗ “О защите конкуренции». Руководствуясь статьей 23, частью 1 статьи 39, частями 1-4
статьи 41, статьей 48, частью 1 статьи 49 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

РЕШИЛА:

 

        1. Признать действия ОАО «МРСК Центра» (127018, ул. 2-ая Ямская, д.4/2), нарушением части 1 статьи 10
Федерального Закона №135-ФЗ “О защите конкуренции».

       2.  Предписание об устранении нарушения не выдавать.

        3. Передать материалы дела должностному лицу Брянского УФАС России, для принятия решения о  возбуждении
дела об административном правонарушении.

 

 

 

Председатель Комиссии                                                                               <…>

   
                                                                                                                        
                                                                     


